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Name Date
19-10-20

 Detail name

Part NO

Rundbord automatisk model mini
Machine name
Rundbord Tappestation

Asmb NO
st-071-650 st-071-640

Palle H. Olsen
Scale

Material

Hørtoftvej 16 Ragebøl6400 Sønderborg
Tlf 74486969 Fax 74488001
www.swienty.com-filling@swienty.com A1
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Buk værktøj Buk radius

Ændringer
Dato Ændret/tilføjet

89
0

74
2

895

Minimum  Højde / Height / Höhe 10mm
Maximum Højde / Height / Höhe 290mm


